
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 105 poz. 1202 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 grudnia 1999 r. 

w sprawie przedłużenia terminu wpłaty opłaty skarbowej od weksli. 

 
Na podstawie art. 50 ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U.  Nr 
137 poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106 poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Termin wpłaty opłaty skarbowej od weksli, określony w art. 7 ust.1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1989 r. o opłacie skarbowej (Dz. Nr 4, poz. 23 i Nr 74, poz. 443, z 1992 r. 
Nr 21, poz. 86, z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1995 r. Nr 86, poz. 433 oraz z 1997 r. Nr 
117, poz. 751 i Nr 137, poz. 926), przedłuża się do czternastu dni od dnia powstania  
obowiązku jej uiszczenia. 

    § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r. 


